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日　程 講　座 担　当

20日(土)

21日(日)

25日(木)

27日(土)

28日(日)
29日(月)
31日(水)

17日(土)
18日(日)
19日(月)

22日(木)

23日(金)

26日(月)

1日(木)

3日(土)

5日(月)

8日(木)

9日(金)

7
月

8
月

九州大学芸術工学部
純真学園大学

南区役所
九州大学芸術工学部
香蘭女子短期大学

福岡女学院大学
南区役所

九州大学芸術工学部
南区役所

福岡女学院大学
南区役所

香蘭女子短期大学
純真学園大学
純真学園大学
精華女子短期大学

精華女子短期大学
香蘭女子短期大学
純真短期大学

九州大学芸術工学部
九州大学芸術工学部

南区役所

南区役所
純真学園大学
純真短期大学
純真短期大学
純真学園大学

第一薬科大学

香蘭女子短期大学

純真学園大学

第一薬科大学

P.E.C.A Workshop
おもしろ体力測定～親子で生活体力くらべ～

こうのす山で森のワークショップ
リサイクル・バイオプラスチックについて学ぼう
紙飛行機を飛ばそう

体験しよう！光と色の不思議
夜のオンライン観察会
リサイクル・バイオプラスチックについて学ぼう
こうのす山で森のワークショップ
短歌をつくろう
こうのす山で森のワークショップ
飛び出すカードを作ろう
外科手術を体験してみよう！
からだの情報を確認してみよう
はじめての介護体験～かいごをたのしく学ぼう～ 

親子食育講座
自分でデコろうエコバッグ
THE・書

3Dプリンターでオリジナルペン立てをつくろう！
3Dプリンターでオリジナルペン立てをつくろう！
こうのす山で森のワークショップ

こうのす山で森のワークショップ
病院の先生になってみよう～体の中を覗いてみると～
クッキングにチャレンジ！
サイエンスにチャレンジ！
X線の仕組みを学んで撮影して見よう！

アントレプレナーシップ教育プログラム
～君も世界を変える起業家になる～

お魚料理を作って食べよう！
骨がある魚の調理・食べ方体験

臨床検査技師の仕事を体験してみよう！
～顕微鏡で見える検査の世界～

色が変わるハーブティーを使って 
色々な液体の性質を調べてみよう！

いろ

いろいろ えきたい せいしつ しら

か つか

自然に触れよう！作って楽しい苔玉作り
こけ 精華女子短期大学




